Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Comissão Universidade para os Índios

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 033/2017-CVU

A Universidade Estadual de Maringá (UEM), por meio da Comissão Central do Vestibular Unificado
(CVU) e a Comissão Universidade para os Índios (CUIA), considerando os Artigos 12 e 15 do Edital
n.º 018/2017-CVU,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1.º A candidata Silmara da Silva de Mello, impetrou recurso e por não atender ao Inciso V do Art. 5.º
e § 4.º do Art. 7.º do Edital n.º 018/2017-CVU mantem-se sua inscrição como não homologada.

Art. 2.º Os candidatos abaixo impetraram recurso e suas inscrições são homologadas:

Inscrição Nome do candidato

40031-1 Adriellen Mugtan Fernandes

40273-2 Aguinaldo Nenvanh Bonifacio

40276-4 Angelo Kovigtnh Rufino

40342-1 César Augusto Souza

40289-2 Claudio Rãnhmag Verissimo

40257-9 Cristielly Pakoj Bandeira

40295-0 Diego Cornélio Lourenço

40315-4 Dirlene Kosanhkag Luiz

40250-8 Elisangela Bandeira Cornélio

40253-0 Fleury Bandeira Cornélio

40603-0 Franciele Tassia Daka

40248-0 Isaias Kagrthanh Correia

40297-4 Jocemar Vanjenh Jeca

40251-5 Margarete Nivensanh Corimba

40294-2 Mayara Gón Lourenço

40296-7 Sandiamara Gasanh Capanema

Art. 3.º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 04 de setembro de 2017.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
Presidente da CVU